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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er konstateret:
Virksomhedens håndvask i salgsområdet er under tilsynet ikke
forsynet med rindende varmt vand, virksomhedens ansatte
forklarer at han vasker hænder i vasken i tilstødende lokale
med direkte adgang til salgsområdets lokaler, her er der varmt
vand og vasken er ren og forsynet med sæbe, den ansatte
informerer om at han tørrer hænder i engangsaftørring som
står ved vasken i salgsområdet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis målt
opbevaringstemperaturer i virksomhedens køleenheder samt
mundtlig procedure for håndtering af opvask, virksomheden
redegør for anvendelse af kogende vand fra elkedel.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af salgsdisk, gulv i salgsområde
samt tilstødende lokale, vaske, produktionsborde, kølebro samt
køleenheder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Vedligeholdelse af kølebro, produktionsborde samt håndvask og produktionsvaske.
Vejledt generelt om reglerne for vedligeholdelse af lokaler samt udstyr.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse.
Følgende er stikprøvevis kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens
gennemførelse og resultater for varemodtagelse i perioden september 2022 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


